
 

COMUNE DI AUSTIS 
Provincia di Nuoro 

Telef. 0784/67213 - Fax 0784/67058 - Corso Vittorio Emanuele N. 20 - 08030 Austis (NU) 
P.I. 00180590911 - e-Mail: austis.comune@gmail.com Sito Web: www.comune.austis.nu.it 

 
 
Prot. n.3814 

 
ORDINANZA N.10 DEL 22.10.2020 

 
OGGETTO: ELEZIONI DEL 25 E 26 OTTOBRE 2020. SOSPENSIONE ATTIVITÀ 
SCOLASTICHE NEI LOCALI DELLA SCUOLA INFANZIA (MATERNA) SITI IN VIA 
CAGLIARI PER LE GIORNATE DAL 22.10.2020 AL 27.10.2020. 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
  
VISTO il decreto del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n. 82 del 28/08/2020, con 
il quale è stata fissata per domenica 25 e lunedì 26 ottobre 2020 la data per lo svolgimento delle 
consultazioni per l’elezione diretta dei Sindaci e dei Consigli nei Comuni della Sardegna che devono 
provvedere al rinnovo di detti organismi.  
 
Tenuto conto che in data odierna si è proceduto a variare il luogo di riunione degli elettori per 
l’Elezione Diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale del 25-26 Ottobre 2020 (il seggio elettorale); 
 
Che a decorrere dalle prossime consultazioni elettorali Elezione Diretta del Sindaco e del Consiglio 
Comunale del 25-26 Ottobre 2020, tutte le operazioni del seggio elettorale N.1 si svolgeranno presso 
i locali della Scuola Materna (Infanzia), siti in Austis in Via Cagliari. 
 
Vista la richiesta di disponibilità locali scolastici inviata al Dirigente dell’Istituto Comprensivo di 
Atzara, prot. n. 3808 del 22.10.2020.  
 
Vista la nota dell’Istituto Comprensivo di Atzara prot.n. 3810 del 22/10/2020, di disponibilità dei locali 
in oggetto.  
 
Tenuto conto che le operazioni di scrutinio si terranno nel pomeriggio del 26.10.2020 e che pertanto 
le operazioni di pulizia e sanificazione dell’immobile saranno effettuati il 27.10.2020; 
 
Visto il D. Lgs. 267/2000 e ss. mm. ii. (Testo Unico Enti Locali); 
Visto lo Statuto Comunale; 

ORDINA 
 

La sospensione delle attività scolastiche della Scuola Materna (Infanzia), sita in 
Austis in Via Cagliari, dalle ore 18.00 del 22.10.2020 al 27.10.2020 compreso.  
 

DISPONE 
La pubblicazione della presente ordinanza all’albo pretorio on line,  
La trasmissione del presente provvedimento: 

 • al Dirigente dell’Istituto Comprensivo di Atzara,  

• alla Prefettura U.T.G. Nuoro  

• alla Stazione Carabinieri di Teti 

                                      IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                         F.to Dott. Alessandro Alciator 

mailto:austis.comune@gmail.com
http://www.comune.austis.nu.it/

		2020-10-22T17:50:34+0200
	ALCIATOR ALESSANDRO




